
Bois-Colombes

La Garenne-
Colombes

Courbevoie

Puteaux

Boulogne-
Billancourt

Issy-les-
Moulineaux

Malakoff

Vanves

Meudon

Neuilly-
sur-Seine

Clamart
Châtillon Bagneux

Levallois-
Perret

Montrouge

Clichy

Asnières-
sur-Seine

Drancy

Saint-Denis
Aubervilliers

Saint-Ouen

Bondy

Bobigny

Les
Pavillons-
sous-Bois

Pantin

Les Lilas

Noisy-le-Sec

Bagnolet

Romainville
Villemomble

Le Pré-
Saint-

Gervais

Joinville-
le-Pont

Charenton-
le-Pont

Ivry-sur-
Seine

Montreuil

Saint-Maurice

Rosny-
sous-
Bois

Saint-
Mandé

Nogent-
sur-

Marne

Gentilly

Champigny-
sur-

Marne

Maisons-
Alfort

Alfortville

Le Kremlin-
Bicêtre

Arcueil

Créteil

Fontenay-
sous-
BoisVincennes

1er

2e

3e

4e

5e

6e

7e

8e

9e 10e

11e

12e

13e
14e

15e

16e

17e

18e 19e

20e

SUROCCUPATION DES LOGEMENTS
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Taux de suroccupation (*) des logements

(*) Dans les ménages de 2 personnes ou plus, un
logement est suroccupé quand le nombre de pièces
est inférieur au nombre d'occupants.
Les emprises des principaux équipements et espaces
verts, ainsi que les IRIS non significatifs apparaissent
en gris.
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